
• 

Monitor Polski Nr 58 - 752 - Poz. 494, 495 i 496 

§ 1. W § 1 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 
1993 r. w sprawie określenia podatników nie mających 
obowiązku składania zgłoszenia rejestracyjnego (Monitor 
Polski Nr 11, poz. 74) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 2 wyrazy" 1 00 mln zł" zastępuje się wyrazami 
,,10 tys. zł"; 

2) w pkt 3 wyrazy ,,500 mln zł" zastępuje się wyrazami 
,,50 tys. zł" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

495 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu postępowania wierzycieli należności pieniężnych przy podej
mowaniu czynności zmierzających do zastosowania środków egzekucyjnych. 

Na podstawie art. 6 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 36, poz. 161, z 1992 r. Nr 20, poz. 78 i z 1993 r. Nr 
28, poz. 127) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 paź
dziernika 1991 r. w sprawie trybu postępowania wierzycieli 
należności pieniężnych przy podejmowaniu czynności zmie-

rzających do zastosowania środków egzekucyjnych (Moni
tor Polski Nr 38, poz. 272) w załączniku nr 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) na stronie 2 wyrazy ,,60.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,6 zł", 

2) na stronie 6 wyrazy ,,60.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,6 zł" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

496 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 2 listopada 1994 r. 

w sprawie uznania za rezerwaty przyrody. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i z 1994 r. Nr 89, poz. 415) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą 
"Kępa Rakowska" wyspy, piaszczyste łachy oraz wody rzeki 
Wisły, o powierzchni 120 ha, położone w gminach Iłów 
i Wyszogród w województwie płockim. 

2. W skład rezerwatu przyrody wchodzą: 

1) obszary o powierzchni 65 ha, położone w granicach 
administracyjnych gminy Wyszogród: 

a) oznaczone w ewidencji gruntów wsi Drwały jako 
działka nr 271 (część) - o powierzchni 22 ha, 

b) oznaczone w ewidencji gruntów wsi Rakowo jako 
działka nr 312 (część) - o powierzchni 43 ha, 

2) obszary o powierzchni 55 ha, położone w granicach 
administracyjnych gminy Iłów: 

a) oznaczone w ewidencji gruntów wsi lady jako 
działka nr 152 (część) - o powierzchni 38 ha, 

b) oznaczone w ewidencji gruntów wsi Arciechów jako 
działka nr 129 (część) - o powierzchni 17 ha . 

§ 2. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą 
"Kępa Antonińska" wyspy, piaszczyste łachy oraz wody rzeki 
Wisły, o powierzchni 475 ha, położone w gminach Wyszog
ród, Mała Wieś i Iłów w województwie płockim. 

2. W skład rezerwatu przyrody wchodzą: 

1) obszar o powierzchni 155 ha, położony w granicach 
administracyjnych gminy Wyszogród, oznaczony 
w ewidencji gruntów wsi Rakowo jako działka nr 312 
(część), 

2) obszary o powierzchni 55 ha, położone w granicach 
administracyjnych gminy Mała Wieś: 
a) oznaczone w ewidencji gruntów wsi Podgórze jako 

działka nr 277 - o powierzchni 34 ha, 
b) oznaczone w ewidencji gruntów wsi Podgórze-Par

cele jako działka nr 258 - o powierzchni 21 ha, 

3) obszary o powierzchni 265 ha, położone w granicach 
administracyjnych gminy Iłów: 
a) oznaczone w ewidencji gruntów wsi Kępa Karolińska 

jako działka nr 58 (część) - o powierzchni 1 ha, 
b) oznaczone w ewidencji gruntów wsi lęg - Sucho

dół jako działki nr: 212, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 
228 - o powierzchni 202 ha, 

, 


